22, etagiul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu d. n. a. în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 cr. v. u. s. fi.
15 bani.
Atâtă abonamentele câtă și
inserțiunile sunt a se plăti
maiute.

Nr. 159.—Anul III.

Brașov, Duminecă 16 (28) Iulie

1889.

Brașov, 15 Iulie.

Acum după încheierea anului școlar mulți părinți dintre aceia, cari trăiesc în condițiuni mai grele și cari, fiind parte mare economi la sate, mai au să lupte în anul acesta și cu neajunsurile recolte slabe, ne mai vorbind de celelalte necazuri și sarcini ce-i apasă,